contado a parDr do dia 07/05/2019, data em que foi publicado no Diário Oficial da União a homologação do processo de seleção
para outorga do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educaDvos, na localidade de
Brotas/SP, com uDlização do canal 241 E (duzentos e quarenta e um EducaDvo), para a submissão do projeto técnico de instalação
da estação (pertinente a locais e equipamentos).

2.      Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar no decaimento ao direito de contratação, nos
termos da legislação em vigor.